

EJENDOMSSELSKABET BRENDSTRUPGÅRDSVEJ 29 A/S ÅRHUS

Ved Skoven 35, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 31 41 23 82

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Medlem af: **Bent Ahle Fjord**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJENDOMSELKABET BRENDSTRUPGÅRDSVEJ 29 A/S ÅRHUS Ved Skoven 35 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 31 41 23 82 Stiftet: 2. april 2008 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Klaus Thorkild Damgaard-Jensen Lars Laustsen Gleerup Thomas Damgaard-Jensen Bent Ahle Fjord
Direktion	Klaus Thorkild Damgaard-Jensen
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.075.563 mod 3.536.553 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.457.546 mod 2.683.189 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.075.563	3.536.553
Værdiregulering af investeringsejendomme	-213.238	468.671
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-6.500
Andre driftsomkostninger	0	-1.417
Driftsresultat	3.862.325	3.997.307
Andre finansielle indtægter	0	6.076
1 Øvrige finansielle omkostninger	-674.033	-563.387
Resultat før skat	3.188.292	3.439.996
Skat af årets resultat	-730.746	-756.807
Årets resultat	2.457.546	2.683.189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.457.546	2.683.189
Disponeret i alt	2.457.546	2.683.189

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	64.000.000	64.213.238
Materielle anlægsaktiver i alt	64.000.000	64.213.238
Anlægsaktiver i alt	64.000.000	64.213.238
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	633.770	581.866
Periodeafgrænsningsposter	53.135	2
Tilgodehavender i alt	686.905	581.868
Likvide beholdninger	22.756	413.674
Omsætningsaktiver i alt	709.661	995.542
Aktiver i alt	64.709.661	65.208.780

Balance 30. september

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overkurs ved emission	1.525.220	1.525.220
	Overført resultat	25.769.132	23.311.586
	Egenkapital i alt	<u>28.294.352</u>	<u>25.836.806</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	9.180.693	8.811.825
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.180.693</u>	<u>8.811.825</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	18.957.133	21.190.862
	Deposita	845.000	845.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.757.825	5.083.147
	Selskabsskat	361.878	236.260
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.921.836</u>	<u>27.355.269</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	2.263.800	2.249.547
	Selskabsskat	236.260	253.304
	Anden gæld	305.704	236.536
	Periodeafgrænsningsposter	507.016	465.493
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.312.780</u>	<u>3.204.880</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.234.616</u>	<u>30.560.149</u>
	Passiver i alt	<u>64.709.661</u>	<u>65.208.780</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	1.525.220	23.311.586	25.836.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.457.546	2.457.546
	1.000.000	1.525.220	25.769.132	28.294.352

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	171.374	99.670
Andre finansielle omkostninger	<u>502.659</u>	<u>463.717</u>
	<u>674.033</u>	<u>563.387</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>65.229.567</u>	<u>65.229.567</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>65.229.567</u>	<u>65.229.567</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	-1.016.329	-1.485.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>-213.238</u>	<u>468.671</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2023	<u>-1.229.567</u>	<u>-1.016.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>64.000.000</u>	<u>64.213.238</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelseomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 64.000 t.kr. pr. 30. september 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.560 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.782 t.kr.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	21.220.933	2.263.800	18.957.133	9.901.600
Deposita	845.000	0	845.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.757.825	0	3.757.825	0
Selskabsskat	361.878	0	361.878	0
	<u>26.185.636</u>	<u>2.263.800</u>	<u>23.921.836</u>	<u>9.901.600</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. september 2023	64.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-213.238</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.220 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 64.000 t.kr.

Selskabet har tinglyst ejerpantebrev på i alt 2.398 t.kr. Selskabet har ejerpantebrevet i behold.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Thorkild Damgaard-Jensen

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Brendstrupgårdsvej 29...

Serienummer: klaus@vofaejendomme.dk

IP: 85.202.xxx.xxx

2023-12-21 14:16:06 UTC

Klaus Thorkild Damgaard-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Brendstrupgårdsvej 29...

Serienummer: klaus@vofaejendomme.dk

IP: 85.202.xxx.xxx

2023-12-21 14:16:06 UTC

Lars Laustsen Gleerup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Brendstrupgårdsvej 29...

Serienummer: ddef71c8-637f-45a9-b7c7-337fe34c8348

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-12-21 14:17:32 UTC



Bent Ahle Fjord

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Brendstrupgårdsvej 29...

Serienummer: ba4ab3c8-b08d-4a13-8828-3a1a7c0adfd

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-12-23 13:42:08 UTC



Thomas Damgaard-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Brendstrupgårdsvej 29...

Serienummer: f8495ed5-e818-4105-93eb-814ab08a814d

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-29 11:31:43 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-12-29 11:39:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: VVW7B-857ZZ-CE0SX-LOYLK-QXY55-X05EJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Ahle Fjord

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Brendstrupgårdsvej 29...

Serienummer: *ba4ab3c8-b08d-4a13-8828-3a1a7c0adfde*

IP: *87.104.xxx.xxx*

2023-12-29 12:05:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**